12
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 апреля 2025 г.

	№
	74-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 октября 2022 г. № 285-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 9 сентября 2021 г. № 276-р «О создании Координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
В целях координации деятельности по духовно-нравственному воспитанию детей и оперативного решения вопросов данного направления:
1. Внести изменения в состав координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25.10.2022 № 285-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 9 сентября 2021 г. № 276-р «О создании Координационного совета по духовно-нравственному воспитанию детей и молодежи Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», заменив позицию: «- Левашова Ирина Николаевна – директор МБОУ ДО «Дом творчества»;» на позицию «- Шимарова Светлана Сергеевна – и.о. директора МБОУ ДО «Дом творчества»;».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Коршунов С.А.
Качанов А.Н.
Клюканов А.В.